– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "DiMAT"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες εκατόν πενήντα
ευρώ (4.150,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

101091496/HE, πρόκειται να προμηθευτεί το 

κάτωθι περιγραφόμενο Είδος, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

ΕΙΔΟΣ Α: Εξυπηρετητής (Server) 

CPV: 48820000-2 

Προϋπολογισμός: Τέσσερις χιλιάδες εκατόν πενήντα ευρώ (4.150,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Τεχνικές προδιαγραφές Εξυπηρετητή (Server): 

 Chassis: Cooler Master HAF 700 EVO E-ATX High Airflow PC ή ισοδύναμο 

 PSU: Corsair HX1200 - 1200W ή ισοδύναμο 

 CPU (Επεξεργαστής):